
お客様各位                                   2022年 7月 

JMS多用途透析装置についてのご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度、ＪＭＳ多用途透析装置の内部設定につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

   
 

ＪＭＳ多用途透析装置の各種内部設定は、最適な動作となるよう工場出荷時に初期設定しております。 

各種内部設定のうち、特にプライミングに関連した以下の内部設定を初期設定値から減少させた場合、ダ

イアライザや血液回路の洗浄不足、リークチェック機能が働かない等、意図しない動作となるおそれがあり

ます。 

初期設定値から減少させる場合は、事前に弊社担当者までお問合せいただきますようお願いいたします。 

 

プライミング方法 内部設定 初期設定値 
逆濾過自動 両側工程逆濾過量 2,000mL 

オンライン自動 両側工程補充液量 2,000mL 

 

 

 

販売名 医療機器承認番号 

ＪＭＳ個人用透析装置 ＳＤ－３００Ｎ 22000BZX00733000 
ＪＭＳ透析用コンソール ＧＣ－１１０Ｎ* 21700BZZ00191000 

＊ソフトウェア Ver.1.10以降 

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

製造販売業者 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 
お問い合わせ先 
サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化部 TEL 03-6372-9120 

内部設定について 

対象製品 


